

Handlingsplan/årshjul for FAU Bø ungdomsskule

Innmeldte saker fra foreldre og skole kommer i tillegg, og settes på agendaen fortløpende gjennom året

Tid	Tema / oppgaver	Ansvar	Merknader
September	Forberede årsmøte og få representanter til styret for FAU - leder, nestleder, sekretær, representanter til SU ¹ og SMU ² Er det spesielle tema som er viktig å ta opp og/eller følge gjennom året? Er det tema som skal følges opp fra sist år?	Rektor / FAU-leder når det er valgt FAU-leder og rektor	FAU leder, i samarbeid med rektor, kaller inn til første FAU-møte, senere gjør FAU-leder det. 8. og 10. klasser ber om FAU-representanter (+ vara) på foreldremøte.
Oktober	Årsmøte i FAU innen 31. oktober. SU- og FAU-møte med andre samarbeidspartnere som Ung Arena. Diskutere planer og evt samarbeid om arrangementer, som ungdomsklubb FAU-leder kaller inn til FAU-møte, rektor kaller inn til SU og SMU-	FAU-leder og samarbeidspartnere	

¹ Skoleutvalget (SU) – skolens øverste organ

Skoleutvalget (SU) er et rådgivende organ for rektor - de har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen. Ref. www.fug.no FUG - Foreldreutvalget for grunnopplæringen

² Skolemiljøutvalget (SMU)

Alle grunnskoler skal ha et skolemiljøutvalg (SMU) som skal bidra til at skolen, de ansatte, foreldrene og elevene jobber for et godt og trygt læringsmiljø på skolen (opplæringsloven § 11-1). – Ref: FUG - Foreldreutvalget for grunnopplæringen www.fug.no

Handlingsplan FAU Bø ungdomsskule 2022/2023

	møte. Disse møtene skal være på samme kveld, før FAU-møtet.		
	Enes om møtefrekvens og foreløpig møteplan. Vi følger møtene til SU og SMU		
November	FAU møte FAU sender søknad om tilskudd til arrangement og tiltak Planlegge arrangement Økonomi/budsjett for BUSK	Rektor og FAU-leder	Diskutere konsekvenser og oppfølg av budsjett
Desember	Økonomi/budsjett for BUSK	Rektor og FAU-leder	Som over
Januar	Følge opp økonomi/budsjett Planlegge Arrangement	Rektor og FAU-leder Sammen Mot – Ung Arena	Som over
Februar	Følge med på revidert budsjett	Rektor og FAU-leder	Som over
Mars	SU- og FAU-møte: Skolemiljø saker mm	Rektor og FAU-leder	Gå gjennom resultater av elevundersøkelsen
April	FAU-møte Arrangement for foreldrene	FAU / Ung Arena Rektor og Ung Arena	Ekstra oppmerksomhet rundt 10.klassefesten som elevene arrangerer selv
Mai	FAU-møte OBS på elvenes 10.klassefest	FAU og rektor	Gå ut med info når er fest på gang
Juni	FAU-møte Oppsummering av året, hva skal/bør følges opp videre?	FAU og rektor	

Temaer må diskuteres. Det ble nevnt «Sterk og klar» og «Kjærlighet med grenser». Politi – bruke disse til foredrag. FAU jobber videre med dette på neste møte.